Gminy w Urzędzie Gminy w Wielgiem, przez  Gabinet Weterynaryjny “BlueVet”, lek. wet. Joanna Szyplińska, 
ul. Starowiejska 54, 87-603 Wielgie, tel. 668-025-890. 

Rozdział 12. 
Źródła finansowania programu 

§ 19. Program realizowany będzie z funduszy Gminy Wielgie zapisanych w budżecie jednostki na rok 
2025 w kwocie 84.000,00 zł (Słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100). Środki te wydatkowane 
będą na:  

1. zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 55.000,00 zł 

2. opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 1.500,00 zł 

3. odławianie bezdomnych zwierząt – 10.000,00 zł